
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:18:50

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.954.554,41
Objeto:
Aquisição de materiais e peças para manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2024.
Objeto: Aquisição de materiais e peças para manutenção preventiva e corretiva de centrais de ar,
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 11/09/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/979/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-e-pecas-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-centrais-de-ar-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/10/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

01/10/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

30/08/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

30/08/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

30/08/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/08/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240209/2024 DANIEL ... 20/09/2024 20/09/2025 R$ 1.842.231,85 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e78d564d5e38e0e57a5edef7c0222c62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d88b30ea082fc7e6935184b4ed09af0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bb209e143060faa245ef469743fb72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/644e7ea8adbc54bd08909dc25867e5da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77f2d9d58fe8a62b7be285722e522e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/967699d67e5462162d21f84bfc578c67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c41e22fb7fe801b455823a5395ac39d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2beabbab679687e0ef6c3cf5f66ead8a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70b3caac1d1df4c048ae1eb2d3bc9e33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84e5f66b36cb14f41ad000b8377162c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1581

